
29Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.053

02 202300006051218 Posse Marechal H. de A.  C. Branco 02/06 até 8h59 de 
27/06 

27/06 às 9h
03 202300006053723 Quirinópolis José R. Moreno

202300006053852 Perilo R. de Moura
202300006051468 Silvânia Adonias L. do Prado
202300006051752 Americano do Brasil
202300006051784 Armindo Gomes
202300006051795 D. Emanuel
202300006052715 Geralda L. Vecci
202300006051368 Jandira B. Quinan
202300006051744 Moises Santana
202300006051944 José P. da Silva
202300006052732 Salim Afiune
202300006051716 Salvador G. da Silva
202300006051369 Uruaçu Alfredo Nasser
202300006051308 Joaquim M. de Godoi
202300006051553 Costa e Silva
202300006052771 Antonio Azevedo
202300006051555 Arapoema Meireles
202300006051551 Marcionilio F. Mendonça
202300006051616 Sebastião G. de Almeida
202300006051577 Castelo Branco
202300006051605 Alfredo Nasser
202300006051684 Jose F. Ferreira
202300006051322 Joaquim F. Santiago
202300006051753 Josino Silva
202300006051354 Filomeno L. França
202300006051575 Julio Cavalcanti 02/06 até 9h59 de 

27/06 
27/06 às 10h

202300006051604 C.E Amarolandia 02/06 até 10h59 de 
27/06 

27/06 às 11h

04 202300006053902 Inhumas Maria L. dos S. Silva 02/06 até 7h59 de 
27/06 

27/06 às 8h

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#385513#29#448813/>

Protocolo 385513
<#ABC#385515#29#448814>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
ADIAMENTO CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de 
Educação/Conselhos Escolares, tornam público aos interessados o 
“ADIAMENTO”, do procedimento licitatório conforme especificado, 
Chamada Pública nº 003/2023; Processonº 202300006051947 
CEPI N. S. do Montesserrate e 202300006051530 e E.E Gercina B. 
Teixeira - CRE Iporá; Abertura prevista para o dia 22/06/2023, às 
9h, ficando ADIADA para o dia 27/06/2023 às 9h, publicado no DOE 
nº 24.051 pág 21, D.E sessão classificados, pág. 08 e DOU sessão 
3, pág. 168, tendo em vista a necessidade de ajustes no Edital. 
Objeto: contratação de Grupos Formais, Informais ou Individuais 
para fornecimento de gêneros alimentícios para atender o Programa 
Nacional de Alimentação Escolar. Informações adicionais poderão 
ser obtidas junto à Unidade Escolar.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#385515#29#448814/>

Protocolo 385515

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#385260#29#448538>

PORTARIA Nº 150, de 31 de maio de 2023

O Secretário de Estado de Esporte e Lazer, no exercício 
da competência conferida no Art. 56 da Lei Estadual nº 20.491/2019 
de 25 de junho de 2019, publicado no Diário Oficial do Estado nº 
23.080, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o que 
consta do Processo nº 202117576002972

RESOLVE:

Art. 1º Criar, no âmbito da Secretaria de Estado de 
Esporte e Lazer, o Grupo de Trabalho para elaboração do Código de 
Ética da Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, composta pelos 
servidores abaixo relacionados, sem prejuízo de suas atribuições:

I - Daphne Domingues Stival - PONTO FOCAL;
II - Renata Carvalho Peres Bilego Bello - MEMBRO;
III - Andrielly Nunes de Oliveira - MEMBRO;
IV - Flávia Marianni de Morais - MEMBRO;
Art. 3º O Código de Ética será elaborado pelos membros 

especificados no art. 1º no prazo de 30 (trinta) dias a partir de 1º de 
junho de 2023.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, CUMPRA-SE e PUBLICA-SE.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#385260#29#448538/>

Protocolo 385260
<#ABC#385335#29#448617>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo: 202317576001570.Objeto: Contratação de empresa 
especializada em suporte jurídico para as dúvidas sobre 
contratações que contempla informações sobre a nova Lei de 
Licitações nº 14.133/2021 , Lei nº 8.666/1993, Lei nº 10.520/2002, 
o decreto do pregão eletrônico nº 10.024/2019 e do decreto do 
pregão presencial nº 3.555/2000, Lei nº 12.462/2011 (RDC), Lei nº 
13.303/2016(Estatuto Jurídico das Estatais). Contrato: nº 10/2023 - 
Zênite Informação e Consultoria S.A, CNPJ nº 86.781.069/0001-15, 
valor total da contratação: R$ 9.766,00, período da contratação: 12 
meses. Em conformidade com as Leis nº 8.666/93 e 17.928/12.
<#ABC#385335#29#448617/>

Protocolo 385335
<#ABC#385588#29#448892>

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: e0b49e79


